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Probate – Inheritance  
Tax Assessment
For many Executors and Trustees the responsibility of 
dealing with a deceased’s Estate is a once-in-a-lifetime 
experience. You have to make a number of important 
decisions in a very short space of time and all when the 
loss is most difficult to come to terms with.

The position of Executor is an important one in law and 
has defined personal liability and responsibility. To exhibit 
due diligence to beneficiaries and more importantly HM 
Revenue & Customs, an Executor or advisor will instruct a 
firm Regulated by RICS.

Even if the estate will be taxed at 0%, a valuation remains 
an essential tool for an Executor. The inventory will still 
be used for identification of bequests, trust items, family 
division and proof of value.

Our valuations are prepared to the International Valuation 
Standards requirement of the ‘Red Book’.

The report will cover sections of:

• Jewellery 
• Vehicles 
• Antiques, Fine Art & Collections 
• General Furniture & Effects
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Contact Andrew Lowes on 07970 742577 for a quote 
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Grantham Collective Sale

An Edwardian red Morocco 
tortoiseshell and silver pique 
stationary box, 
the sloping lid inlaid with a floral 
star bust and harebell festoons, 
opening to reveal a red watered silk 
interior, with key, 19cm high, 28.5cm 
wide.
SOLD for £280

 
A Bulova lady’s 9ct gold cased 
wristwatch, 
square champagne dial with batons, 
on a 9ct gold mesh bracelet strap, 
22.7g all in
SOLD for £360

A wide 22ct gold wedding band, 
size S, 10.0g.
SOLD for £500

The exceptional WWII medal 
group awarded to Captain (Temp. 
Major) Reginald Edward Hawke 
(Buzzer) Hadingham, 
comprising MC and bar dated 1944, 
The 1939-45 Star, The Africa Star, 
The Italy Star, The Defence Medal, 
1939-1945 War Medal, and a George 
VI Territorial Decoration, together 
with spare ribbons, and warrants for 
the conferment of Commander 1988, 
and Officer 1971, of the Order of 
the British Empire, with associated 
literature. 
SOLD for £2,000

A Royal Albert Old Country Roses 
pattern porcelain dinner tea and 
coffee service, 
including a pair of vegetable tureens 
and covers, three tier cake plate, 
sixteen dinner plates, tea and coffee 
pots, sauce boat on stand, twin 
handled tile inset tray, dressing table 
ornaments, etc.
SOLD for £320

A 9ct rose gold double curb link 
bracelet, 
on a lobster claw clasp, 11.9g. 
SOLD for £220

A George VI silver tankard, 
monogram engraved, and dated 
27.4.44, Walker and Hall, Sheffield 
1943, 14.06oz. 
SOLD for £230

 
 A string of graduated butterscotch 
amber beads, 
on a bolt ring clasp, 56.7g, 67cm 
long.
SOLD for £650

A Slazengers Ltd fifty year’s service 
testimonial for R E H ‘Buzzer’ 
Hadingham, 
Managing Director 1969-73, 
Chairman and Managing Director 
1973-76, and Chairman 1976-83, with 
letters, or telegrams, from sporting 
greats, entertainers, etc.
SOLD for £300

 

A George V silver salver, 
with a piecrust border and engraved 
foliate decoration, raised on three 
half ball feet, Mark Willis & Son, 
Sheffield 1913, 38.06oz. 
SOLD for £600
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A Queen Victoria full gold 
sovereign 1888, 
in a yellow metal pendant mount, 
on a 9ct gold neck chain, 24.0g all in. 
SOLD for £655

Edward VII and later silver and 
copper coinage, 
commemorative coins, tokens, 
foreign coinage, and banknotes. 
SOLD for £300

A Royal Albert porcelain Lady 
Hamilton pattern tea and coffee 
service, 
including a pair of coffee pots, pair 
of bread plates, cream jugs and sugar 
bowls, tea and coffee cups, saucers 
and plates. 
SOLD for £340

A 19thC mahogany cased circular 
wall clock, 
by Pearce of Grantham, circular dial 
bearing Roman numerals, with a 
fusee movement, 50cm wide.
SOLD for £340

A group of Portmeirion enamel 
wares, comprising four saucepans, 
each of differing size, the largest 22cm 
diameter, three twin handled casserole 
dishes, each with a lid, a stove top 
kettle, together with a melamine 
jardiniere and circular tray.
SOLD for £190

A George III oak chest on chest, 
the outswept pediment over three 
long drawers, raised on bracket feet, 
131cm high, 101cm wide, 50cm deep
SOLD for £240

A string of graduated butterscotch 
amber beads, 
on a bolt ring clasp, 61.3g, 85cm 
long.
SOLD for £360

 
A Royal Albert porcelain Autumn 
Roses pattern tea service,
 including two teapots, cream jug, 
sugar bowl, and a pair of bread 
plates, together with a vegetable 
tureen and cover. 
SOLD for £160

An interesting collection of 
Player’s Navy Cut memorabilia, 
comprising a large circular display 
board, illustrating a lifebuoy 
with Players Navy Cut, and a 
portrait of a sailor with a hero cap 
and warships centrally, 132.5cm 
diameter, a print showing a sailor, 
another of a cowboy smoking a pipe 
titled ‘Players’, oil on board, 71cm x 
52cm, and a framed black and white 
print of John Player, the founder 
1839-1884, in an ornate frame, 49cm 
x 39cm.
SOLD for £360

A 9ct gold double circular link 
bracelet, 
on a lobster claw clasp, with a heart 
shaped padlock, and safety chain as 
fitted, 35.1g.
SOLD for £650
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An Edwardian oak drinks cabinet, 
of square section, the double hinged 
lidded top, opening to reveal a lift 
up tray with recesses for glasses and 
decanters, raised on tapering square 
legs, brass capped on casters, 76cm 
x 52cm x 56cm.
SOLD for £240

A Mirjan 24 grey and cream leather 
five piece lounge suite, 
comprising two seater sofa, a 
three seater sofa and a single chair, 
together with a matching glass 
coffee table and a two drawer, low 
level storage unit, 200cm wide x 
45cm high x 35cm deep
SOLD for £200

An oak coffer by Michael Griffin, 
with a triple panelled front, raised 
on stiles, 56cm high, 122cm wide, 
51cm deep.
SOLD for £190

An Ercol 1960s light elm and beech 
drop flap dining table, 
raised on angled tapering square 
legs, 71cm high, 113cm wide, 63cm 
deep, 127cm extended, together 
with six Quaker dining chairs, 
stamped BS 1960, 2050 
SOLD for £240

A late 19thC French rosewood 
and parquetry inlaid secretaire a 
abattant, 
with gilt metal mounts, the 
outswept top over a single drawer, 
above a two drawer dummy front 
opening to reveal a recess above two 
small drawers, over four further 
drawers, raised on capped straight 
legs, 133cm high, 55cm wide, 30cm 
deep. 
SOLD for £300

An oxblood leather club armchair, 
with button back and loose cushion 
seat, raised on cabriole legs, 74cm 
wide. 
SOLD for £220

A 9ct gold curb link charm bracelet, 
with sixteen charms as fitted, 
on a heart shaped padlock clasp, 
with safety chain as fitted, 39.5g.
SOLD for £750

An early 20thC French brass hall 
lantern, 
with a frosted circular glass ceiling 
rose attachment, 38.5cm high.
SOLD for £190

A Victorian oak luggage stand, 
with a slatted top over a X frame 
support united by a H frame 
stretcher, 51cm wide.
SOLD for £170

A George V plain silver mug, 
with plain C shaped handle, raised 
on a plain foot, inscribed ‘Mollie 21-
7-27’, 11.5cm high, makers: Cooper 
Bros & Sons Ltd, 11.42oz.
SOLD for £180
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Bourne Collective Sale

An Elizabeth II full gold sovereign 
dated 2001, 
in fitted box.
SOLD for £390

A Royal Mint Four Generations of 
Royalty 2018 ¼oz gold proof coin, 
with certificate of authenticity 
number 721, in presentation box.
SOLD for £410

An 18ct gold sapphire and 
diamond cluster ring,
the central oval cut sapphire 
surrounded by tiny diamonds, each 
claw set.
SOLD for £380

A George III/IV silver bead pattern 
part canteen of cutlery, 
comprising twelve dinner forks, 
Jonathan Hayne, London 1831/1832, 
twelve tablespoons, William Chawner II, 
London 1833 (11) and Jonathan Perkins 
(1), London 1801, eleven dessert spoons, 
Phillip Phillips and others, London 1829, 
etc, twelve starter forks, London 1828 
& 1836, two ladles, William Edwards, 
London 1830, a basting spoon, London 
1829, four mustard spoons, London 
1823 & 1836, twelve teaspoons, London 
1832 & 1836, twelve associated and later 
dinner forks, various London hallmarks, 
and twelve dinner knives and twelve 
matching starter knives, Sheffield 1994, 
92.15 troy ounces weighable silver. 
SOLD for £1,900

A Royal Mint 2018 full gold proof 
Piedfort sovereign, 
with a certificate, numbered 1427, in 
a presentation box.
SOLD for £800

A Royal Mint 2013 Sovereign 
Collection full gold sovereign, 
numbered 229, boxed, with 
certificate of authenticity.
SOLD for £390

An Elizabeth II half gold sovereign 
dated 2000,
 in fitted box.
SOLD for £200

A Royal Mint half gold proof 
sovereign dated 2017, 
number 355, with a certificate, in a 
presentation box.
SOLD for £220

An Elizabeth II full gold sovereign 
dated 2000, 
in fitted box.
SOLD for £380

A pair of George II silver sauce 
boats, 
with leaf capped scroll handle, 
on three hoof feet, London 1758, 
16.93oz.
SOLD for £290



Entries invited for all future sales. Visit goldingyoung.com for all sale and service information.	 Chartered Auctioneers & Valuers • Arts & Antiques Surveyors

A Victorian silver dish, 
of oval form, Harrison Brothers and 
Howson, Sheffield 1896, 31cm x 
22.5cm, 20.08oz. 
SOLD for £330

A Perth Mint 2019 Australian full 
gold proof sovereign, 
coin number 625, with a certificate 
of authenticity, in a presentation 
box. 
SOLD for £400

Archibald Thorburn (1860-1935). A 
windmill beside an estuary, 
pencil and watercolour heightened 
with body colour, signed, Spink label 
verso number K37379, 30cm x 44cm
SOLD for £500

A Royal Mint Piedfort gold proof 
sovereign dated 2017, 
with certificate of authenticity 
number 2417, in presentation box.
SOLD for £850

A Royal Mint full proof gold 
sovereign dated 2018, 
limited edition number 5966, in 
presentation box.
SOLD for £400

William Lionel Wyllie R.A. (1851-
1931). Twilight on the Thames, 
oil on canvas board, signed, 20cm x 
37cm..
SOLD for £650

A pair of George III twin-handled 
lidded serving dishes, 
the lid with a flower head knop, the 
border of the serving dish decorated 
with leaves and flower heads, on 
four leaf and shell capped legs on 
paw feet, Henry Nutting or Hannah 
Northcote, London 1778, 64.02oz.
SOLD for £1,100

A South African Mint 2022 ½oz 
Queen’s Jubilee gold krugerrand, 
with certificate of authenticity 
number 13/50, in presentation box.
SOLD for £870

A Royal Mint 2012 UK full gold 
sovereign, 
number 5358, with a certificate, in a 
presentation box.
SOLD for £480

A Harrington and Byrne 2019 
400th Laurel gold proof sovereign, 
with certificate of authenticity, in 
presentation box.
SOLD for £400
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A Perth Mint 2017 kangaroo proof 
¼oz gold twenty five dollar coin, 
with a certificate, in a presentation 
box.
SOLD for £410

A Royal Mint Queen’s Beasts The 
Lion of England 2017 UK ¼oz gold 
proof coin, 
number 2283, with certificate of 
authenticity, boxed.
SOLD for £400

A 9ct gold lady’s wristwatch, 
with a silvered numeric dial and 
black hands, in a 9ct gold case, on a 
five bar bracelet, 24g all in. 
SOLD for £280

A Perth Mint Australian kangaroo 
2019 ¼oz gold proof coin, 
with coin number certificate 235, in 
presentation box. 
SOLD for £410

Edward Seago R.W.S., R.B.A. 
(1910-1974). On the Road to Cesena, 
pen and ink, signed, Spink label 
verso number K310195, 30cm x 
43.5cm.Picture previously sold at 
Sothebys in 1990.
SOLD for £1,100

A 9ct gold flattened curb link neck 
chain, 60cm long, 12g.
SOLD for £280

A South African Mint 2022 ¼oz 
Queen’s Jubilee gold krugerrand, 
with certificate number 240, in 
presentation box. 
SOLD for £420

A Royal Mint Queen’s Beasts The 
White Lion of Mortimer 2020 UK 
¼oz gold proof coin, 
certificate number 700, in 
presentation box.
SOLD for £400

 A Westminster proof Trooping the 
Colour gold one pound coin dated 
2022, 
with issue number 77/400, in a 
presentation box. 
SOLD for £370

A group of Royal Mail presentation 
commemorative stamps packs, 
1980-2005, approx 183.
SOLD for £280
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An 18ct gold fob watch, 
with a gold coloured Roman 
numeric dial, floral twist centre with 
blue hands, in a heavy foliate scroll 
embossed case bearing shield with 
the initials AW, key wind, London, 
on a later yellow metal watch chain, 
unmarked, with barrel clasp, 63.7g 
all in. 
SOLD for £1,300

An Elizabeth II full gold proof 
sovereign dated 1957, 
with associated certificates, in a 
presentation box. 
SOLD for £450

A London Mint Office proof 
sovereign set, 
The Unexpected Queen’s Sovereign 
set comprising a 1986 and 2022 
full gold sovereign, limited edition 
number 18/96, with a certificate, 
in presentation case, together with 
associated paperwork.
SOLD for £780

A Perth Mint Australian 2014 full 
gold sovereign, 
with certificate number 869, in a 
presentation box.
SOLD for £390

A Perth Mint 100th Anniversary 
End of World War II 2018 ¼oz 
gold twenty five dollar proof coin, 
number 500, with certificate of 
authenticity, boxed.
SOLD for £400

An emerald and diamond bracelet, 
of seven sectional cluster design,
with square cut emeralds 
surrounded by round brilliant 
cut diamonds, yellow metal chain 
stamped 18k, 17cm long, 13.3g all in.
SOLD for £380

A Westminster Queen Elizabeth II 
full gold Gillick sovereign dated 
1963, 
with a certificate, in a presentation 
box.
SOLD for £390

A Queen’s Platinum Jubilee full 
gold sovereign dated 2022, 
limited edition number 225/500, with 
certificate, in a presentation case. 
SOLD for £380

A 22ct gold wedding band,
of plain design, 5mm width, maker 
SH, Birmingham 1992, ring size S½, 
6.2g all in.
SOLD for £280

A Queen’s Golden Jubilee 2002 
gold proof full sovereign, 
with certificate of authenticity 
numbered 1998, in presentation box.
SOLD for £390
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An Elizabeth II full gold sovereign 
1979, from the Isle of Man.
SOLD for £370

A George III longcase clock by W 
Barnard of Newark, 
with square brass dial having 
brass spandrels, Roman numerals 
to the chapter ring and subsidiary 
date dial, and signed W Barnard 
Newark, with thirty hour movement 
striking on a bell, in a red and gilt 
lacquered chinoiserie case, 75cm 
high 
SOLD for £340

A Perth Mint Kookaburra ¼ ounce 
gold proof coin 2023, 
with a certificate of authenticity No. 
208, in a presentation box.
SOLD for £400

A HM Queen Elizabeth II and 
HRH The Duke of Edinburgh 
Platinum Wedding Anniversary 
gold proof fifty pence coin, 
with a certificate of authenticity 
number 15/175, in a presentation 
box.
SOLD for £700

An Elizabeth II full gold proof 
sovereign dated 1957, 
with associated certificates, in a 
presentation box.
SOLD for £450

A 9ct gold half hunter pocket 
watch, 
with white enamel Roman numeric 
dial, black hands and seconds dial, 
maker ALD, Birmingham 1924, with 
sixteen jewel movement stamped 
Swiss, bezel wind, 95.9g all in. 
SOLD for £750

A Royal Mint Angel 2022 quarter 
ounce gold coin, 
limited edition number 208/399, 
with a certificate of authenticity, in a 
presentation box.
SOLD for £390

A Perth Mint Kookaburra ¼ ounce 
gold proof coin 2024, 
with a certificate of authenticity No. 
402, in a presentation box.
SOLD for £410

A sovereign pendant and chain, 
the Edward VII full gold sovereign 
dated 1907, in a 9ct gold bar frame 
bearing the initial G, on a 9ct gold 
fine link neck chain, 16.9g all in. 
SOLD for £530

A Perth Mint Kangaroo ¼ ounce 
gold proof coin 2023, 
with a certificate of authenticity No. 
9, in a presentation box.
SOLD for £410
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A HM The Queen’s Coronation 
65th Anniversary silver proof kilo 
coin, 
limited edition 35/50, with 
certificate, in a presentation box.
SOLD for £600

Various army chaplain’s shoulder 
and cap badges, 
military buttons, ribbons, grey beret 
and sleeve, etc. 
SOLD for £420

A Perth Mint 80th Anniversary 
Battle of Britain gold proof coin 
2020, 
with a certificate of authenticity 
No. 141, in a presentation box.
SOLD for £410

A George III silver three-piece tea 
set, 
London shape, with gadrooned and 
leaf embossed, handle present but 
detached as insulators removed, 
Crispin Fuller, London 1817, 
46.66oz. 
SOLD for £750

A Perth Mint Queen’s Platinum 
Jubilee one quarter ounce gold proof 
coin, 
certificate No. 133, with a certificate of 
authenticity, in a presentation box.
SOLD for £410

A Platinum Wedding Anniversary 
Silver Proof Kilo Coin, 
with a certificate of authenticity, No. 
52/100, in a presentation box. 
SOLD for £320

A string of Mikimoto pearls, 
of two string strand with graduated 
design, on a yellow metal clasp 
stamped 375, 44cm long, 27.4g, 
boxed.
SOLD for £130

A 19thC French rosewood cased 
drop dial wall clock, 
the circular white enamel dial 
bearing Roman numerals for Henry 
Marc a Paris, eight day movement, 
with pendulum, 40cm high.
SOLD for £240

A 20thC oak three sectional Globe 
Wernicke bookcase, 
with glass doors, bearing label, 
117cm high, 86cm wide, 26.5cm 
deep.
SOLD for £240

A Swarovski crystal jaguar, 
7cm high, boxed. 
SOLD for £180



PRIVATE CLIENT & 
PROFESSIONAL 
SERVICE 
DEPARTMENT
We value personal property for private and 
corporate clients. Our team have valued 
family heirlooms, art collections and museum 
holdings for a variety of purposes.

We are the only auction house in the region 
to have a bespoke Private Client Department 
with:

• Three Chartered Arts & Antiques Surveyors

• �Four RICS/Antiques Trade Gazette 
professional assessment award-winning 
valuers

• Two In-house qualified jewellery valuers

• �Experience in abundance and diversity  
since 1864

• �Ten professional staff with RICS, NAVA or 
SoFAA qualifications.

For initial advice contact the following Chartered 
Auctioneers & Valuers:

Bourne, Stamford & South	 Grantham, Lincoln & North 
Colin Young MRICS	 William Gregory MRICS 
01778 422686	 01522 524984
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Lincoln Collective Sale

A Royal Worcester porcelain 
potpourri vase and cover, 
decorated with Highland cattle 
within a landscape, signed H 
Stinton, with a pierced lid and 
circular foot decorated with scrolls, 
etc., printed marks in black to 
underside and numbered 2048, 
34cm high.
SOLD for £850

A gold opal and ruby ring, 
in a basket setting, the opal in a 
double row surround of rubies, one 
stone lacking, shank stamped 750, 
size O, 11.2g.
SOLD for £320

A Royal Worcester porcelain two 
handled vase and cover, 
decorated with Highland cattle within 
a landscape, signed J Stinton, the 
handles cast with masks and scrolls, 
on a tapering base with square plinth, 
printed marks in puce to underside 
and numbered 1572, (handle AF) 
49cm high 
SOLD for £3,400

A Royal Crown Derby Derby 
Border pattern part dinner service, 
to include a large number of plates 
of different sizes, three tureens (one 
AF), sauce boat, two handled soup 
bowls, etc. 
SOLD for £260

An extensive Spode porcelain 
Trapnell Sprays part dinner 
service, 
to include dinner plates, meat 
dishes, two large sauce tureens and 
covers, two smaller tureens and 
covers, various sizes of plate, teapot, 
etc. 
SOLD for £550

An Omega DeVille gentleman’s 
18ct gold cased wristwatch, 
circular gold dial, with batons, 
centre seconds, date aperture, case 
back engraved 166033-Tool 106, on 
a gold mesh bracelet, stamped 750, 
77.8g all in.
SOLD for £2,200

A Royal Worcester porcelain 
potpourri jar and cover, 
decorated with cattle watering by 
a river, signed John Stinton, the 
reverse with a lake scene, on circular 
leaf cast plinth, printed marks in 
puce to underside, registration 
number 142778 and pattern number 
1428, 30cm high.
SOLD for £1,500

A Royal Worcester porcelain 
potpourri vase and cover, 
decorated with Highland cattle 
within a river landscape, signed John 
Stinton, the vase with a pierced border, 
two loop handles and tapering foot, 
printed marks in puce to underside, 
registration number 142778 above 
design number 1428, 30cm high.
SOLD £1,500

A William Moorcroft Dawn pattern 
ovoid vase, 
decorated with a band of trees 
against a red and orange sky, within 
two chevron bands, impressed 
marks and signature to underside, 
24cm high.
SOLD for £2,600

An Omega lady’s 18ct gold cased 
wristwatch, 
circular dial in a chequer board 
design, on an 18ct gold bracelet 
strap, 45.1g all in.
SOLD for £1,500
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A small 19thC Russian Gardner 
bisque porcelain figure, 
of a young man wearing a grey hat, 
holding a basket of washing, on a 
ovoid base, printed marks in red to 
underside and impressed marks, 
13cm high.
SOLD for £280

A Dutch yellow metal 
commemorative coin for 1977, 
the reverse titled ‘Peter Stuyvesant’, 
stamped 200G for 200 guilders, 
900/1000 fine gold, 8.0g.
SOLD for £350

A Byzantine neck chain, 
on a clip clasp, stamped 14k, 43.7g.
SOLD for £1,300

An Ilias Lalaounis gold bangle,
 in a textured crossover design, with 
a hinged mechanism, stamped 750, 
51.5g.
SOLD for £2,500

A 9ct gold cabochon sapphire and 
seed pearl gate bracelet,
 with a textured finish, on a heart 
shaped padlock clasp, with safety 
chain as fitted, 16g.
SOLD for £320

A yellow metal Winston Churchill 
1965 commemorative medallion, 
stamped 0.900, 7.9g.
SOLD for £350

A pair of half hoop earrings, 
set to the sides with tiny diamonds, 
in white metal, pins indistinctly 
marked, 10.7g.
SOLD for £420

A Rolex lady’s bicolour stainless 
steel cased wristwatch, 
Oyster Perpetual, Datejust, 
silver dial with batons, centre 
seconds, date aperture, superlative 
chronometer, on a bracelet strap.
SOLD for £2,200

An Ilias Lalaounis torc, 
with embossed scroll decoration, 
on a textured ground, stamped 750, 
51.6g.
SOLD for £1,900

 A 9ct gold white gold curb link 
neck chain, 
on a lobster claw clasp, 39.3g, 50cm 
long.
SOLD for £720
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A Royal Crown Derby porcelain 
plate, 
elaborately decorated with 
floral sprays within cream and 
turquoise borders, printed marks to 
underside, bearing artist signature 
Hozoj, 22cm diameter.
SOLD for £1,300

A gentleman’s 9ct gold signet ring, 
unengraved, size Z½, 14.1g.
SOLD for £290

A modern 18ct gold diamond 
ring, with a central brilliant 
cut diamond of approximately 
0.95cts, within borders of fourteen 
baguette cut diamonds, and with 
tiny diamonds to the shoulders, 
rub over set in yellow gold, 8.74g 
all in.
SOLD for £460

An 1828 William I one 
hundred guilder yellow metal 
commemorative coin, 
the reverse with Queen Juliana 1978, 
umarked, 6.7g.
SOLD for £300

A Dutch yellow metal 
commemorative coin for 1977, 
the reverse titled ‘Peter Stuyvesant’, 
stamped 200G for 200 guilders, 
900/1000 fine gold, 8.0g.
SOLD for £350

Two Patricia Northcroft bronze 
birds, 
each seated on a branch.
SOLD for £240

A Winston Churchill 1874-1965 
yellow metal medallion, 
the reverse titled ‘Victory’, stamped 
0.900, 15.7g.
SOLD for £700

A Royal Copenhagen porcelain 
part dinner service, 
decorated in blue with flowers, 
etc., on a ribbed ground, printed 
marks in green to underside, pattern 
number 624, and with hand written 
marks.
SOLD for £1,400

Five 9ct gold charms, 
a coin frame, 15.5g, and a further 
charm, stamped 585, 1.9g.
SOLD for £340

An 1828 William I one 
hundred guilder yellow metal 
commemorative coin, 
the reverse with Queen Juliana 1978, 
umarked, 6.7g.
SOLD for £300
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 A John F Kennedy President of the 
USA commemorative yellow metal 
medallion, 
stamped 0.900, 7.6g.
SOLD for £340

A 17thC Delft plate, 
decorated with a portrait of King 
William III of Holland, within 
floral borders in blue and yellow, 
numbered 25 to underside, 20cm 
diameter.
SOLD for £380

A Rolex lady’s bicolour stainless 
steel cased wristwatch, 
Oyster Perpetual, Datejust, circular 
champagne dial, with diamond 
set markers, centre seconds, date 
aperture, on a bracelet strap, with 
certificate and guarantee, dated 
2002, cased and outer boxed. 
SOLD for £2,800

A German violin, 
bearing label stating Copy of Nicolo 
Amasi made by Ernst Heinrich 
Roth, model number C1315, etc., 
length of back 36cm, and a violin 
bow, in fitted case.
SOLD for £600

Philately postage stamps, 
mint commemorative packs, and an 
album containing mint definitives, 
and commemoratives, high face 
value. 
SOLD for £440

An enamel and yellow metal 
brooch, 
of double circular abstract form, 
unmarked, 10.8g.
SOLD for £260

A John F Kennedy 35th President 
of the USA 1917-1963 yellow metal 
medallion, stamped 986, 
and another, similar Jacqueline 
Kennedy First Lady of the USA, also 
stamped 986, 7.1g overall.
SOLD for £350

A John F Kennedy 35th President 
of the USA 1917-1963 yellow metal 
medallion or coin,
 the reverse decorated with a crest, 
stamped 0.900, 8g.
SOLD for £360

After PJ Mene. Two horses, 
on oval base, bronze, with black 
marble effect plinth, 62cm wide.
SOLD for £400

 Four 19th/20thC single earrings, 
comprising a cabochon garnet and 
seed pearl pendant earring, in a 
foliate scroll mount, an old cut 
diamond and amethyst earring, an 
Etruscan style drop earring, with 
single diamond, and a cultured 
pearl earring.
SOLD for £360
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A hunting knife,
the blade stamped W Saynor, 
Sheffield, other pocket knives, and a 
Parker 61 pen.
SOLD for £340

A 1980 proof gold sovereign, 
in green case
SOLD for £400

A 9ct gold fancy link neck chain, 
on a bolt ring clasp, 19.6g, 42cm 
long
SOLD for £380

An Omega DeVille lady’s silver 
cased wristwatch,
 canted black rectangular dial, on a 
three bar circular link bracelet strap.
SOLD for £340

An 18ct gold Sir Winston Churchill 
stamp replica, 
with certificate, 20.1g.
SOLD for £750

A pair of Victorian silver 
Corinthian column candlesticks, 
London 1871, each on a square 
loaded base, 31cm high.
SOLD for £600

An 18ct gold medallion to 
commemorate the 25 years of the 
Battle of Britain, 
17.9g, with box and certificate
SOLD for £675

An 18ct gold medallion to 
commemorate the 25 anniversary 
of The Desert War,
17.8g, with box and certificate
SOLD for £675

A 17thC Delft plate, 
decorated centrally with a portrait 
of Queen Mary of Holland, within 
floral borders picked out in blue, 
green, and yellow, unmarked, 21cm 
diameter.
SOLD for £300

 
An 18ct gold medallion to 
commemorate the 25 years of the 
Battle of Britain, 
17.9g, with box and certificate. 
SOLD for £675
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A lead garden sculpture modelled 
as Hermes, 
modelled standing on a ball, on 
a foliate moulded square plinth, 
160cm high. 
SOLD for £750

An 18ct gold and diamond solitaire 
ring, claw set, approx 0.4ct, size Q, 
5.5g.
SOLD for £240

Sixty three John Pinches silver 
medallions, 
the Mountbatten Medallic History 
of Great Britain and The Sea series, 
mainly mounted in green card.
SOLD for £1,150

A Chronoswiss Kairos gentleman’s 
stainless steel cased wristwatch, 
circular silvered dial with engine 
turned decoration, chapter ring 
bearing Arabic numerals, centre 
seconds, date aperture, case 
engraved CH2823 0 0487.
SOLD for £440

Forty John Pinches silver 
medallions, 
The Mountbatten Medallic History 
of Great Britain and The Sea series, 
mounted in brown card.
SOLD for £725

An Edward VIII gold full 
sovereign 1905, 
8.0g.
SOLD for £390

A large quantity of mainly tea and 
trade cards, 
to include some sets.
SOLD for £360

A Canadian Olympic yellow metal 
proof one hundred dollar coin,
 in 22ct, with certificate and 
packaging.
SOLD for £775

A Netherlands Antilles coin, 
stamped 200 guilder yellow metal 
coin,
brilliant uncirculated, minted at the 
Franklin Mint.
SOLD for £360

 
A 9ct rose gold curb link neck 
chain, on a bolt ring clasp, 
13.8g, 86cm long 
SOLD for £270
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A large bronze frog or toad, 
60cm long.
SOLD for £600

A mahogany drop leaf games table, 
the rectangular top with reversible 
lid for chess board, enclosing an 
interior inlaid for backgammon, 
above a frieze drawer, on turned 
tapering legs, with pad feet, possibly 
18thC but adapted, 71cm high, 60cm 
wide.
SOLD for £320

Five Woods of Harrogate Merino 
Wool Waffle Atkinson blankets, 
made for Harrods, in original 
packaging. 
SOLD for £320

An 18thC and later walnut floral 
marquetry longcase clock, 
the door with glass bulls eye 
insert, on plinth, the dial 28cm 
wide, marked for Richard Colston 
of London, the square dial with 
subsidiary seconds hand, and 
date aperture, eight day 5-pillar 
movement striking a bell, the case 
210cm high.
SOLD for £2,400

A green agate signet ring, 
square cut, in a square table, with 
fluted shoulders, yellow metal 
unmarked, size R, 19.7g. 
SOLD for £480

.
A Stevenson Brothers of England 
limed oak rocking horse, 
bearing original coat or jacket, brass 
plaque to base, dating 1996 and 
numbered 2352, 130cm long. 
SOLD for £800

A 9ct gold neck chain, 
on a lobster claw clasp, with a 
suspended pendant, embossed with 
an eagles head, with diamond set 
eye, on black onyx, within a yellow 
metal frame, engraved Bill Blass, 
14k, 33.7g all in.
SOLD for £600

A Queen Victoria South Africa 
medal, 
with bars for Wittebergen, Diamond 
Hill, Johannesburg, Driefontein, 
Paardeberg and Cape Colony, 
awarded to a 3579 Trooper WH 
Morris Kitch. Horse. (Kitchener’s 
Horse Regiment)
SOLD for £320

A 9ct gold double curb link neck 
chain, 
on a lobster claw clasp, 21g, 81cm 
long.
SOLD for £390

A Stevenson Brothers of England 
fruitwood rocking horse, 
wearing original blanket, on trestle 
base, applied with plaque, dating to 
1998, 142cm long.
SOLD for £600
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A 19thC Continental walnut and 
floral marquetry work table, 
with gilt metal mounts, the hinged 
quarter veneered kingwood 
crossbanded top enclosing a fitted 
interior, on cabriole legs with sabot, 
71cm high, 52cm wide.
SOLD for £340

 
An oak refectory table in 17thC 
style, 
the rectangular planked top with a 
moulded frieze on turned supports, 
with flat H stretcher, 77cm high, 
230cm wide, 91cm deep. 
SOLD for £360

A set of six early 19thC mahogany 
dining chairs, 
each with a moulded back, with 
pierced supports, a shaped padded 
seat, on square tapering channelled 
legs, one with arms.
SOLD for £360

A gold and champleve enamel 
bangle, 
with ram’s head terminals, the eyes 
set with cabochon emeralds, with 
a hinged mechanism, stamped 750, 
59.3g.
SOLD for £2,000

A bicolour rope twist bracelet, 
on a snap clasp, stamped 750, 55.5g. 
(AF)
SOLD for £2,020

A torc bangle, with a ram’s head 
terminal, 
and filigree scroll decoration, on a 
hinged mechanism, stamped 750, 
69g.
SOLD for £2,900

An 18ct gold star ruby 20thC dress 
ring, 
the single cabochon cut oval stone, 
10mm x 8.5mm x .2mm, approx 
6.59ct, in a rub over setting, on plain 
yellow meal band, London 1996, 
ring size O, 10g all in.
SOLD for £400

An 18ct gold and diamond Russian 
style ring, 
set with four emerald cut diamond, 
within an open work setting of 
further brilliant cut diamonds, size 
K½, 6.0g.
SOLD for £290

An 18ct gold and diamond solitaire 
ring, 
claw set, approx 1.4ct, size R, 7.1g.
SOLD for £900

An 18ct gold lady’s pocket watch, 
open face, key wind, circular dial 
with floral engraving, chapter 
ring bearing Roman numerals, 
movement by Rich. Bridgewater, 
number 20197, with gold cuvette, 
the case with engine turned and 
engraved floral decoration, central 
shield reserve monogram engraved, 
54.6g all in.
SOLD for £800
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